
uniwersytet szczeciński
RADA NAUKOWA

Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku 
ul. Mickiewicza 16, 70-383 Szczecin

UCHWAŁA NR 38/2021tel. 91 444 24 61

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU NAUK O MORZU I ŚRODOWISKU

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 17.12.2021 r.

w sprawie zaopiniowania wniosku Dyrektora Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku 
w sprawie zmiany poziomu punktacji w parametrze A w okresowej ocenie nauczycieli 

akademickich za lata 2022-2023

Na podstawie § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1-
Rada Naukowa Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku Uniwersytetu Szczecińskiego 
pozytywnie opiniuje wniosek Dyrektora Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku 
w sprawie zmiany poziomu punktacji w parametrze A w okresowej ocenie nauczycieli 
akademickich za lata 2022-2023, stanowiący załącznik do uchwały.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Naukowej

dr hab. inż. Przemysław Śmietana, prof. US

§2-


